
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***6995**

***4430**

***9420**

***4820**

***0084**

***5805**

****4485*

***2100**

***2064**

****4626*

***5697**

***1003**

****4303*

***4642**

***7510**

CAMARA AIZCORBES, CARLOS DAVID

CIRIZA CASTILLO, MARIA

MEGIAS CASTILLO, PILAR

REYES MARTINEZ, MARTA

IRIARTE MORENO, MARIA VICENTA

RODRIGUEZ ROMERO, ANA BELEN

ROJAS HUAROC, DINNY ELIZABETH

HIGUERAS ROMERA, PATRICIA MARIA

PUERTAS SOLER, JOSE MARIA

SVYSTUNOVA , OLHA

RUIZ MARTINEZ, ALICIA

LIRIA FORTES, MARIA CARMEN

ARTEMCHUK , OKSANA

LORENTE CASTILLA, MOISES

VELASCO VELEZ, ANGELES

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE GRANADA P1808900C

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0102 - 18/006

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,40

  8,70

  8,50

  8,35

  8,30

  8,10

  8,00

  8,00

  7,75

  7,65

  7,65

  7,60

  7,55

  7,50

  7,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  8,40

  8,70

  8,50

  8,35

  8,30

  8,10

  8,00

  8,00

  7,75

  7,65

  7,65

  7,60

  7,55

  7,50

  7,50

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
ADGG0508 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

440

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGG0508 OPERACIONES DE GRABACIÓN Y TRATAMIENTO DE DATOS Y DOCUMENTOS

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO MUNICIPAL DE FORMACIÓN Y EMPLEO ZAIDIN 18-56268

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

****9857*

***3752**

***8009**

***6914**

***3865**

***6031**

****9325*

***4292**

***5475**

***1293**

***5642**

****6933*

****0747*

***7704**

****7566*

****8738*

***8277**

***5865**

***3238**

***4587**

****4267*

****1136*

****1327*

****1540*

***6927**

***3957**

***7824**

***5186**

****3508*

***5390**

***0311**

***5266**

***7176**

****9830*

***0304**

***4443**

***4793**

***7759**

****1906*

****6927*

****0166*

****2469*

***9942**

****9176*

***0883**

****3520*

****4634*

***6561**

SAIB , NISRINE

LAFUENTE PEREZ DE NAVARRO, NOELIA

GALVEZ MORELL, M PILAR

RUIZ CARRASCO, FRANCISCA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, IRENE MARIA

VILCHEZ REQUENA, EVA MARIA

OLIVEIRA MARQUES, JOAO PAULO

BAZ BONILLA, MARIA CAMINO

NAVARRO ORTEGA, PATRICIA

SANCHEZ GARRIDO, M VICTORIA

LOPEZ CAMPOS, ALVARO

FERNANDEZ MEDINA, ALINA

MOJEIKO GALDINO DE LIMA, ISAKE VITOR

VIEIRA MOREIRA, VERA LUCIA

VORONINA , KATERYNA

ESCOBAR RAMIREZ, GABRIELA ALEJANDRA

GUTIERREZ JIMENEZ, SOLEDAD

BALLESTEROS CASCALES, ALVARO JESUS

LOPEZ ORTIZ, CONSUELO MARIA

LOPEZ LOPEZ, MYRIAM GRACIELA

LIUBARSKA , KATERYNA

SUPRUN , TETIANA

PYLYP , ANZHELA

YABLUNOVSKA , OLENA

BEDMAR MARTOS, JUAN ANTONIO

MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN

CASTELLANOS LOPEZ, ZOE

CAPILLA CERDAN, CARMEN JOVITA

CHMYKHALO , ANNA

PERTIÑEZ RODRIGUEZ, CARMEN

PINO HERNANDEZ, MARIA ISABEL

ROMERO BUSTOS, MARIA ROSA

ORTEGA VARGAS, JOSE FRANC

OCHOA RAMOS, MIRIAM GUADALUP

GARCIA VISO, MARTA

SANCHEZ REYES, TANIA

FERNÁNDEZ GARRIDO, JOSE CARLOS

MARTINEZ AGÜERO, CAROLINA ANTONIA

MUNAIRDJY DIAZ, CAROLINA

HRYVA , YULIIA

NOREEN , SADIA

ALVAREZ DIAZ, SANDRA PATRICIA

CASTRO FERNANDEZ, MARIA ESTEFANIA

SINISTERRA , TATIANA

ALMODOVAR GARCIA, ANA ISABEL

MOHYLEVSKA , SERAFYMA

SORIA ROJAS, KAREN JANETH

VALENTIN LOPEZ, INMACULADA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  7,45

  7,40

  7,15

  7,15

  6,95

  6,95

  6,90

  6,75

  6,75

  6,55

  6,55

  6,50

  6,50

  6,40

  6,35

  6,25

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  5,95

  5,95

  5,95

  5,75

  5,55

  5,50

  5,25

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,45

  7,40

  7,15

  7,15

  6,95

  6,95

  6,90

  6,75

  6,75

  6,55

  6,55

  6,50

  6,50

  6,40

  6,35

  6,25

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  5,95

  5,95

  5,95

  5,75

  5,55

  5,50

  5,25

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

****3459*

***3260**

***7212**

****2407*

****6628*

****7641*

***4957**

****5275*

***8424**

***6770**

***1998**

***1846**

***5063**

***2257**

***7768**

***7861**

***3922**

***6878**

***3373**

***8769**

***2729**

***2151**

***4273**

ZINOVYEVA , OLGA

ARCO GUIJARRO, PEDRO

MARTINEZ BAENA, MARIA DEL CARMEN

BOROBOVA , KATERYNA

EL HADDAD , HANANE

EL HADDAD , SAIDA

GARCIA LAZARO, MARIA SUSANA

HENRÍQUEZ CASTILLO, SCARLETT DARLENIS

RUIZ CUCHARERO, SERGIO

SALAS IBAÑEZ, ROCIO

RIOS CABRERA, MIGUEL

REYES RODRIGUEZ, MARIA LUISA

SIMON SANCHEZ, JUAN CARLOS

JAIME GONZALEZ, ZORAIDA

RUIZ SAEZ, CECILIA ENRIQUE

MENDONCA DA SILVA, POLLYANA

MORALES PEREZ, MARIA DEL CARMEN

MOLINA MEGIAS, ANA BELEN

LOPEZ GAMEZ, ANA

JIMÉNEZ RONCERO, AÍDA

RAMIREZ ROLDAN, BORJA

IAÑEZ RAMIREZ, TAMARA

MARTINEZ SANTIAGO, LOPE

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,95

  8,25

  5,25

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,95

  8,25

  5,25

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
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